UBND HUYỆN CẦN GIỜ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1539  / GDĐT

	Cần Giờ , ngày  30  tháng 10  năm 2018

	V/v cung cấp danh sách cán bộ, giáo viên, nhân viên người dân tộc đang công tác tại đơn vị

	Kính gửi:
	- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Trung học phổ thông, Bồi dưỡng giáo dục và Chuyên biệt Cần Thạnh;
- Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở - Trung học phổ thông Thạnh An;

- Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên huyện.

Nhằm có cơ sở đề xuất Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân huyện tổ chức thăm hỏi cán bộ, giáo viên, nhân viên ngành Giáo dục và Đào tạo nhân dịp kỷ niệm 36 năm Ngày Nhà giáo Việt nam (20/11/1982 – 20/11/2018).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Trung học phổ thông, Bồi dưỡng giáo dục, Chuyên biệt Cần Thạnh, Trung học cơ sở - Trung học phổ thông Thạnh An và Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên huyện cung cấp danh sách cán bộ, giáo viên, nhân viên đang công tác tại đơn vị (theo mẫu kèm theo), gửi danh sách về Phòng Giáo dục và Đào tạo qua địa chỉ mail: pgdcangio@moet.edu.vn, hạn chót ngày 02 tháng 11 năm 2018, người nhận : Ông Hồ Trung Tín, điện thoại: 0913 655556. Quá thời gian nêu trên đơn vị nào không gửi danh sách, xem như không có cán bộ, giáo viên, nhân viên là người dân tộc đang công tác tại đơn vị.
Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện teo đúng tiến độ đã nêu trên./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Lãnh đạo phòng Giáo dục và Đào tạo;

-Ông Hồ Trung Tín;
- Lưu: VT.

	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Dương Văn Thư

MẪU

	................................
TRƯỜNG (TRUNG TÂM): .........................

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Cán bộ, giáo viên và nhân viên người dân tộc đang công tác tại đơn vị

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Năm sinh
	Dân tộc
	Thâm niên công tác
	Hoàn cảnh gia đình
	Số điện thoại liên lạc
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	01

	02

Lưu ý:

1. Cung cấp đầy đủ thông tin theo mẫu

2. Cột dân tộc ghi là người dân tộc gì (Khơme, chăm,...)
	Nơi nhận:
- Phòng Giáo dục và Đào tạo

- Lưu: VT.

	THỦ TRƯỞNG

2